Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA NS 221/91

BSNEDICTO DOS SAI^íTOS NETTO» PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO jUSATÍDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

Artigo is: Designar o Sr* ARNALDO VI
CENTE FINAMORE, funcionário desta Prefeitura Municipal, para ocupar

e exercer o cargo de Chefe de Divisão de Transportes, durante o pe
ríodo de 01 a 20 de Outubro de 1.991, por motivo de afastamento do

titular Sr. Antonio Carlos Barboza, em gozo de férias.

Artigo 2S: Esta Portaria entrará em
vigor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUIOCIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 de OUTUBRO DE 1.991.

de Administração,

mmmoTo DOS

Prefeiti
OS NETTO

[unicipal

Publicada e registrada na Secretaria

ALptipS EDUARDO

Secretário Administrativo